
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 3° Tecnico

Num.J;(~ h del Registro generale 1 6 DJ C Leonforte lì.------ • 2014
Num. 20:;' del Registro 3° Settore Tecnico

Oggetto: Servizio di conferimento rifiuti in discarica in esecuzione dell'O.S. n. 78 del

26/09/2014. Impegno spesa e liquidazione mesi di settembre, ottobre, novembre 2014

della Ditta OIKOS di Catania - Discarica Motta S.Anastasia. CIG n. 605829572F.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CONSIDERATA l'Ordinanza, contingibile e urgente ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs n.

152/2006, n. 78 del 26/09/2014;

CONSIDERATO:
_ che nella suddetta Ordinanza l'Ente ha affidato alla Ditta OIKOS, via G. D'Annunzio n.

62, 95128 Catania il servizio di conferimento rifiuti in discarica;

_ che la Ditta OIKOS svolge con regolarità il servizio affidatole a partire dal 26/09/2014;

VISTE le fatture trasmesse dalla ditta in oggetto per un importo complessivo di €

86.714,58 IVA inclusa e così ripartito:

_ fattura n. 2304 del 30/09/2014 dell'importo di € 7.537,66 per il periodo dal 26/09/2014 al

30/09/2014;
_ fattura n. 3009 del 31/10/2014 dell'importo di € 38.695,95 per il periodo dal 01/10/2014

al 31/10/2014;
_ fattura n. 3440 del 28/11/2014 dell'importo di € 40.480,97 per il periodo dal 01/11/2014

al 28/11/2014;

CONSIDERATO:



1

- che in media si prevede una spesa di conferimento pari ad € 40.000,00 al mese, quindi

si prevede una somma complessiva per mesi sei di € 240.000,00, posto che si mantenga

il corrente servizio di svuotamento cassonetti indifferenziata;

_ che l'Autorità di Vigilanza per la spesa da impegnarsi richiede il pagamento di € 225,00

per il modello MAV per la richiesta del CIG;

_che occorre prowedere a garantire copertura finanziaria al servizio sopra descritto;

RITENUTO pertanto necessario provvedere ad impegnare la somma di € 240.000,00

(per servizio conferimento in discarica) + 225,00 (MAV) per un totale di spesa di €

240.225,00;

VISTI il vigente O.EE.LL., l'art.107 del d.lgs 267/2000 e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di prendere atto che l'impegno viene assunto in forza dell'O.S. n. 78 del 26/09/2014 e

che, altresì, è relativo ad un servizio essenziale per il Comune trattandosi di servizio

di conferimento rifiuti in discarica;

2. di impegnare la complessiva somma di € 240.225,00

(euroduecentoquarantamiladuecentoventicinque,OO) con imputazione al titolo 1°,

funzione 09, servizio 05, intervento 03, Capitolo n° 5511 spese per "Costo del Servizio

Smaltimento Rifiuti", quanto a € 170.000,00 bilancio 2014, quanto a € 70.225,00

bilancio 2015;

3. di liquidare la somma di € 86.714,58 (euroottantaseimilasettecentoquattordici,58) IVA

inclusa, relativa al servizio di accettazione rifiuti dei mesi di settembre, ottobre,

novembre 2014. Fatture rispettivamente n. 2304/14, n. 3009/14 e n. 3440/14,

trasmesse in allegato;

4. di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della

Ditta OIKOS S.p.A. , via G. D'Annunzio n. 62, 95128 Catania, P.IVA/CF: 04390280875

-IBAN: IT 91 N 05036 16900 CC0451292349 Banca Agricola Popolare di Ragusa;



5. di prowedere al pagamento con bonifico bancario tramite IBAN: IT 91 N 05036 16900

CC0451292349 Banca Agricola Popolare di Ragusa;

6. di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U.

sull'ordinamento degli EE.LL. e del vigente Regolamento di contabilità.

7. di inviare la presente alla ditta in oggetto al fax n. 095302155.

ILRESPO.~S BI~O~SETTORE

l(I")" ttJ~,I'k
Impegno n. 2024/2014

Si attesta la regolare copertura finanziaria.
(Art. 55 comma 5 L.R. 142/90 - L.R. 48/91)

Il Capo se. o~e.Bilancio-Contabilità
(O tt. icolò Costa)

\ -I JG;/l2 ( (:j.~


	00000001
	00000002
	00000003

